VENDIM
Nr. 98/2024

PER ZGJEDHJEN E ANETARIT TE KESHILLIT TE LARTE TE PROKURORISE
NGA PERFAQESUESIT E SHOQERISE CIVILE, SIPAS LIGJIT NR. 115/2016,
“PER ORGANET E QEVERISJES SE SISTEMIT TE DREJTESISE”, I NDRYSHUAR

Né mbéshtetje té nenit 149, pika 8, t¢ Kushtetutés, nenit 35, pika 16, t€ ligjit nr. 115/2016, “Pér
organet e geverisjes s€ sistemit t€ drejtésis€”, 1 ndryshuar, si dhe nenit 55 té Rregullores sé¢ Kuvendit,

KUVENDI
I REPUBLIKES SE SHQIPERISE

VENDOSI:

I. T€ konsiderojé té zgjedhur kandidatin e listés sé treté né bllok pér anétar t€ Késhillit té Larté té
Prokurorisé nga pérfagésuesit e shoqérisé civile, qé ka rezultuar nga hedhja e shortit né Nénkomisionin
pér Pérzgjedhjen e Kandidatéve pér Anétaré té Késhillit t€ Larté Gjyqésor dhe Késhillit t€ Larté té
Prokurorisé, si mé poshté:

1. Erion Fejzulla

II. Ky vendim hyn né fugi menjéheré dhe botohet né Fletoren Zyrtare.

KRYETARE
Elisa Spiropali

Miratuar né datén 17.10.2024.



